

Årsredovisning
för
Hamburgsunds Buss AB
556361-6217

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Andersson, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för Hamburgsunds Buss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av byggnad, uthyrning av lokaler samt en busstvätt, och aktier i dotterbolag samt intresseföretag, den tidigare verksamheten avseende taxitrafik har överförts till dotterbolaget Tanum Buss AB.

Bolaget äger och förvaltar en tomträtt med byggnad i Tanums kommun. I byggnaden bedriver bolaget, utöver uthyrning av lokaler till dotterbolag, en tvättanläggning för större fordon.

Bolaget äger följande dotterbolag 100% av Tanum Buss AB, som bedriver taxi- samt busstrafik, samt 100% av Tanum Oppen 3:51 AB, som är vilande bolag. Vidare äger bolaget följande intresseföretag 33,4% i DIL Sverige AB, som bedriver serviceverksamhet till taxiverksamheter och liknande verksamheter, 49% i Fyrbodals Taxitransport AB, som bedriver taxiverksamhet, 42% i AB Taxi Tanum, som bedriver serviceverksamhet till taxiverksamheter, samt en andel i Andersson Håda HB, som är vilande bolag.

Koncernredovisning har ej upprättats, undantag enligt Årsredovisningslagen kap 7 § 3.

Företaget har sitt säte i Tanumshede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den tidigare verksamheten avseende taxitrafik har överförts till dotterbolaget Tanum Buss AB vidare har samtliga aktier i dotterbolaget Strömstad-Tanum Buss AB avyttrats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 000	7 219	16 487	12 145
Resultat efter finansiella poster	2 339	1 240	3 163	2 415
Soliditet (%)	94,5	91,2	73,0	70,8

Årets omsättning minskat då verksamhet avseende taxitrafik överförts till ett dotterbolag, se ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 543 821	773 555	13 437 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			773 555	-773 555	0
Årets resultat				3 304 025	3 304 025
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 317 376	3 304 025	13 741 401

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 317 376
Utdelat till aktieägare extra bolagsstämma 12 augusti 2024	-3 000 000
årets vinst	3 304 025
	10 621 401

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	10 521 401
	10 621 401

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 000 362	7 219 068
Övriga rörelseintäkter		98 518	165 285
		1 098 880	7 384 353
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-934 236	-2 913 922
Personalkostnader	2	-1 023 738	-2 637 783
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 313	-509 875
		-2 221 287	-6 061 580
Rörelseresultat		-1 122 407	1 322 773
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	3 254 800	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-11 090	-19 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231 364	2 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 158	-65 601
		3 460 916	-82 492
Resultat efter finansiella poster		2 338 509	1 240 281
Bokslutsdispositioner	5	1 000 000	-253 500
Resultat före skatt		3 338 509	986 781
Skatt på årets resultat	6	-34 484	-213 226
Årets resultat		3 304 025	773 555

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	12 500	24 167
		12 500	24 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	3 824 341	4 047 487
Inventarier, verktyg och installationer	9	13 500	178 113
		3 837 841	4 225 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	2 019 590	2 045 590
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	657 379	668 469
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	175 000	175 000
Andra långfristiga fordringar	13	340 000	459 000
		3 191 969	3 348 059
Summa anläggningstillgångar		7 042 310	7 597 826
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 563	92 672
Fordringar hos koncernföretag		2 396 108	546 400
Aktuella skattefordringar		11 873	0
Övriga fordringar		204 710	192 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 114	23 664
		2 745 368	855 382
<i>Kassa och bank</i>		5 553 619	7 100 752
Summa omsättningstillgångar		8 298 987	7 956 134
SUMMA TILLGÅNGAR		15 341 297	15 553 960

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 317 376	12 543 821
Årets resultat		3 304 025	773 555
		13 621 401	13 317 376
Summa eget kapital		13 741 401	13 437 376
Obeskattade reserver	14	950 000	950 000
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	15	212 761	191 485
Summa avsättningar		212 761	191 485
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	16	246 735	246 735
Summa långfristiga skulder		246 735	246 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 690	96 598
Skulder till koncernföretag		9 400	13 292
Aktuella skatteskulder		0	522 340
Övriga skulder		11 460	14 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 850	81 509
Summa kortfristiga skulder		190 400	728 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 341 297	15 553 960

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-60 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	6

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Erhållna utdelningar	3 000 000	0
Resultat vid avyttringar	-748 800	0
Återföring av nedskrivningar	1 003 600	0
	3 254 800	0

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Resultat från andel handelsbolag	-240	-9 375
Nedskrivningar	-10 850	-10 500
	-11 090	-19 875

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-250 000
Lämnade koncernbidrag	0	-3 500
Erhållna koncernbidrag	1 000 000	0
	1 000 000	-253 500

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-13 208	-191 950
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-21 276	-21 276
Totalt redovisad skatt	-34 484	-213 226

Avstämning av effektiv skatt

		2023-05-01 -2024-04-30		2022-05-01 -2023-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 338 509		986 781
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-687 733	20,6	-203 277
Ej avdragsgilla kostnader, skatteeffekt		-166 367		-7 152
Ej skattepliktiga intäkter, skatteeffekt		824 742		0
Övrigt, skatteeffekt		-5 126		-2 797
Redovisad effektiv skatt	1,0	-34 484	21,6	-213 226

Not 7 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-50 833	-35 833
Årets avskrivningar	-11 667	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 500	-50 833
Utgående redovisat värde	12 500	24 167

Not 8 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 160 705	8 160 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 160 705	8 160 705
Ingående avskrivningar	-4 113 218	-3 890 072
Årets avskrivningar	-223 146	-223 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 336 364	-4 113 218
Utgående redovisat värde	3 824 341	4 047 487

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 501 830	6 458 039
Inköp	0	264 144
Försäljningar/utrangeringar	-1 509 938	-3 220 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 991 892	3 501 830
Ingående avskrivningar	-3 323 717	-5 284 173
Försäljningar/utrangeringar	1 373 825	2 232 185
Årets avskrivningar	-28 500	-271 729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 978 392	-3 323 717
Utgående redovisat värde	13 500	178 113

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 049 190	3 049 190
Försäljningar	-1 029 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 019 590	3 049 190
Ingående nedskrivningar	-1 003 600	-1 003 600
Återförda nedskrivningar	1 003 600	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 003 600
Utgående redovisat värde	2 019 590	2 045 590

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	918 384	539 759
Inköp	0	588 000
Resultatandel handelsbolag	-240	-9 375
Återbetalt aktieägartillskott	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	918 144	918 384
Ingående nedskrivningar	-249 915	-239 415
Årets nedskrivningar	-10 850	-10 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-260 765	-249 915
Utgående redovisat värde	657 379	668 469

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående redovisat värde	175 000	175 000

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärdet	459 000	0
Avgående fordringar	-119 000	0
Omklassificeringar från kortfristiga fordringar	0	459 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärdet	340 000	459 000
Utgående redovisat värde	340 000	459 000

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2021	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2023	250 000	250 000
	950 000	950 000

Not 15 Avsättningar

	2024-04-30	2023-04-30
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	191 485	170 209
Årets avsättningar	21 276	21 276
	212 761	191 485

Not 16 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På extra bolagsstämma 12 augusti beslutades det om en utdelning på 3.000.0000 kronor till bolagets aktieägare.

Not 18 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Generell borgen för Strömstad Tanum Buss AB, 556939-2847	300 000	500 000
Generell borgen för Fyrbodals Taxitransporter AB, 556977-9282	750 000	500 000
	1 050 000	1 000 000

2024-09-25

Daniel Andersson
Daniel Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-07

Magnus Frostung
Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
